６長崎高文連第15号

令和６年４月１１日

関係各学校長 様

長崎県高等学校文化連盟

会 長  猪 股 英 介

（公 印 省 略）

長崎県高等学校文化連盟

書道専門部長 竹嶋 潤一

（公 印 省 略）

令和６年度 第２３回長崎県高等学校文化連盟書道部門大会

【揮毫大会】の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本専門部活動に際しましてご理解とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことにつきまして下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務ご多用の中、誠に恐縮に存じますが、申込書類をおとりまとめのうえ、生徒の参加につい

てご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 目 的   長崎県高等学校における生徒の書的創造活動の向上を図り、文化活動の健全な発展と芸術文化

の振興に資することを目的とする。

２ 期 日   令和６年７月２６日（金）

３ 場 所   佐世保市体育文化館 大体育室

        〒８５７－０８０５ 佐世保市光月町６－１７   ℡：０９５６－２２－１５２２

４ 主 催   長崎県高等学校文化連盟

５ 対 象   県内高等学校、特別支援学校在学中の生徒とする。

６ 参加料   無料

７ その他   ①申込に際しては、別紙要項参照。

②提出書類については準備の都合の為、紙媒体とデータ（メールもしくはCD）を大会事務局

へ送付ください。期限厳守とする。

③申し込み締め切り日は、令和６年６月２７日（木）とします。

④当日会場で大会開催ができない緊急事態が起こった場合、地区開催等に変更する場合があり

ます。

８ 申込先   大会事務局  長崎県立長崎西高等学校 嶋田弘子 宛て

〒８５２－８０１４ 長崎市竹の久保町１２－９

℡：０９５－８６１－５１０６   FAX：０９５－８６１－３４３２

メール：shimada8379@news.ed.jp（嶋田メール）もしくは

ｓ70020@news.ed.jp （長崎西校メール）

mailto:shimada8379@news.ed.jp
mailto:ｓ70020@news.ed.jp